
Carrefour Market - Via della Pineta Sacchetti 199

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Persona
Pulizia della Casa
Cura Casa
Frutta e Verdura
Giardino e Hobby
Carne e Pesce
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Imballaggio 500 g

15.44 €  10.79 €
30.88 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-30%

Confezione 100 g

2.11 €  1.94 €
21.1 € / kg

Granmix al Pecorino

-8%

Imballaggio 2x80g

2.8 €  2.04 €
17.5 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-27%

Confezione 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella -

Formaggio Fuso a
Fette -

-18%

Confezione 400 g

4.31 €  3.55 €
10.78 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-17%

Confezione 500 ml

2.47 €  2.1 €
4.94 € / l

Zuppa Boscaiola con
Cereali, Zucca e

Porcini

-14%

Imballaggio 150 g

3.34 €  2.37 €
22.27 € / kg

Original Formaggio
Fresco Spalmabile -

6 x 25g

-29%

Confezione 93 g

2.37 €  1.79 €
25.48 € / kg

Noodles Yakisoba
Manzo

-24%

Imballaggio 500 g

15.12 €  14.03 €
30.24 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura

Oltre 30 Mesi

-7%

Vaschetta 100 g

3.99 €  2.8 €
39.9 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-29%

Confezione 93 g

2.37 €  1.79 €
25.48 € / kg

Noodles Yakisoba
Pollo

-24%

Confezione 180 g

3.01 €  2.58 €
16.72 € / kg

Tomino del Boscaiolo

-14%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 110 g

3.29 €  1.93 €
29.91 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-41%

Confezione 200 g

5.02 €  4.63 €
25.1 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-7%

Confezione 93 g

2.37 €  1.79 €
25.48 € / kg

Noodles Yakisoba
Verdure

-24%

1 pezzi 160 g

2.15 €  1.83 €
13.44 € / kg

Vaccina Busta

-14%

Confezione 100 g

3.29 €  2.47 €
32.9 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-24%

Confezione 180 g

3.23 €  2.58 €
17.94 € / kg

Scamorza Affumicata

-20%

Confezione 190 g

3.99 €  3.88 €
21 € / kg

Galbanetto Salame
Tradizionale

-2%

Confezione 200 g

3.19 €  2.48 €
15.95 € / kg

Fior di Latte 8
Bocconcini 200 g

-22%

Confezione 0.200 kg

3.78 €  3.46 €
18.9 € / kg

Senza Lattosio
Stracchino

-8%

Confezione 500 ml

2.47 €  2.1 €
4.94 € / l

Vellutata Zucca

-14%

Confezione 500 ml

2.47 €  2.1 €
4.94 € / l

Il Minestrone

-14%

Confezione 180 g

2.15 €  1.39 €
11.94 € / kg

Santa Lucia Ricottina
la Leggera 2 x 90 g

-35%
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Confezione 300 g

3.62 €  3.12 €
12.07 € / kg

Bulgur Verdure e
Spezie

-13%

Confezione 200 g

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-14%

Confezione 250 g

7.33 €  5.71 €
29.32 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-22%

Confezione 125 g

1.29 €  0.97 €
10.32 € / kg

Classic Mozzarella
125 g

-24%

Confezione 525g

5.29 €  4.31 €
10.08 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop in
Bocconcini 250 g

-18%

Vaschetta 80 g

5.39 €  4.31 €
67.38 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.

Biologica

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.83 €
12.29 € / kg

Classic Formaggio
Fresco Spalmabile

-14%

Confezione 250 g

5.93 €  5.39 €
23.72 € / kg

Extra Grana Padano
Dop Oltre 16 Mesi

-9%

Confezione 400 g

11.33 €  10.68 €
28.33 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-5%

Confezione 260g

5.4 €  4.31 €
20.77 € / kg

Melanzane
Parmig.30g Ta

Roscio

-20%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Bocconcini Bufala
Campana Dop

-32%

Confezione 100 g

2.37 €  2.15 €
23.7 € / kg

Parmigiano Reggiano
18 Mesi

-9%
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a peso

6.12 €  5.15 €
20.4 € / kg

Provolone
Mandarone Piccante

-15%

A peso

5.67 €  5.15 €
18.9 € / kg

Toma Piemontese
Dop Tdi

-9%

A peso

5.99 €  4.82 €
19.97 € / kg

Taleggio Dop

-19%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Caciotta Mista la
Pecorella

-16%

a peso

6.64 €  4.82 €
22.13 € / kg

Caciotta di Norcia

-27%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Casciotta della
Duchessa

-16%

a peso

5.15 €  4.18 €
17.17 € / kg

Caciotta Dolce
Cassia

-18%

Confezione 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

Cacio e Pepe
Grattugiato Fresco

-9%

Confezione 175 g

1.83 €  1.35 €
10.46 € / kg

Crema Bel Paese
Formaggini

-26%

Confezione 375 g

5.93 €  5.39 €
15.81 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 3 x

125 g

-9%

a peso

5.48 €  5.16 €
18.27 € / kg

Grana Padano Dop
16 Mesi

-5%

a peso

1.83 €  1.72 €
18.3 € / kg

Prosciutto Cotto Aq

-6%
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a peso

2.21 €  1.5 €
22.1 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-32%

a peso

7.1 €  6.45 €
23.67 € / kg

Caprino Capra 2%

-9%

a peso

3.53 €  3.21 €
11.77 € / kg

Damtaler

-9%

A peso

8.07 €  5.48 €
26.9 € / kg

Gorgonzola
Mascarpone Noci

-32%

A peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Marzolino

-16%

A peso

2.69 €  1.72 €
26.9 € / kg

Salame Ungherese

-36%

A peso

6.97 €  6.13 €
23.23 € / kg

Pecorino Dop Dolce
Tdi

-12%

A peso

2.54 €  1.93 €
25.4 € / kg

Capocollo Spuntato

-24%

Confezione 300g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

Melanzane alla
Parmigiana

-25%

Vaschetta 120 g

3.19 €  2.69 €
26.58 € / kg

Classic Prosciutto
Cotto Scelto Arrosto

-15%

Vaschetta 120 g

2.15 €  1.72 €
17.92 € / kg

Classic Mortadella
Bologna Igp

-20%
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Imballaggio 250 g

4.96 €  3.45 €
19.84 € / kg

Burro Leggermente
Salato

-30%

Confezione 200 ml

2.26 €  1.72 €
11.3 € / l

Panna

-23%

Confezione 500 g

3.34 €  2.69 €
6.68 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-19%

Confezione 500 g

3.34 €  2.69 €
6.68 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-19%

Confezione 500 g

3.34 €  2.69 €
6.68 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-19%

Confezione 500 ml

3.88 €  2.8 €
7.76 € / l

Besciamella

-27%

Confezione 65 ml

1.24 €  0.85 €
19.08 € / l

Panna

-31%

Confezione 500 g

3.34 €  2.69 €
6.68 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-19%

Confezione 250 g

1.89 €  1.72 €
7.56 € / kg

Bifidus Bianco

-8%

Confezione 500 g

3.34 €  2.69 €
6.68 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-19%

Confezione 500 g

3.34 €  2.69 €
6.68 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Fragola,
4x125g

-19%

Confezione 500 g

3.34 €  2.69 €
6.68 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-19%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 1500 ml

3.45 €  3.23 €
2.3 € / l

Latte Intero

-6%

Confezione 500 g

3.34 €  2.69 €
6.68 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-19%

Confezione 1000 ml

2.2 €  2.15 €
2.2 € / l

Elledí Leggero e
Digeribile senza

Lattosio

-2%

Confezione 120g

2.69 €  2.15 €
22.42 € / kg

Pingui Cacao

-20%

Confezione 1500 ml

3.45 €  3.23 €
2.3 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

-6%

Confezione 1.2kg

7.01 €  3.23 €
5.84 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Fragola, 12x100g

-53%

Confezione 1.2kg

7.01 €  3.23 €
5.84 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco
Naturale, 12x100g

-53%

Confezione 1000 g

5.39 €  2.65 €
5.39 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-50%

Confezione 500 g

2.43 €  1.24 €
4.86 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale

-48%

Confezione 180 g

2.58 €  2.47 €
14.33 € / kg

Original Tiramisù con
Crema al

Mascarpone 2 x 90 g

-4%

Confezione 180 g

2.58 €  2.47 €
14.33 € / kg

Original Profiteroles
con Crema

Pasticcera 2 x 90 g

-4%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Fragola

-19%
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Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Vaniglia

-19%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro con Mirtillo

-19%

Confezione 250 g

2.47 €  1.89 €
9.88 € / kg

Classic Mascarpone

-23%

Confezione 1000 ml

2.2 €  2.15 €
2.2 € / l

Elledí Magro senza
Lattosio

-2%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Caffè

-19%

Vaschetta 135 g

1.61 €  1.29 €
11.93 € / kg

Alpro Alternativa
Vegetale allo Yogurt,
Gusto Mango, senza

Lattosio, senza
Conservanti,

-19%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.39 €
12.87 € / kg

Trublend Vaniglia

-27%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.39 €
12.87 € / kg

Trublend Cocco

-27%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.39 €
12.87 € / kg

Trublend Mirtillo

-27%

Confezione 1000 ml

2.2 €  2.15 €
2.2 € / l

Elledí Gusto Pieno
3% di Grassi senza

Lattosio

-2%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Cocco

-19%

Vaschetta 120 g

1.67 €  1.28 €
13.92 € / kg

Cocco Stracciatella

-23%
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Vaschetta 135 g

1.61 €  1.29 €
11.93 € / kg

Alpro Alternativa
Vegetale allo Yogurt,
Frutti Rossi, senza

Lattosio, senza
Conservanti,

-19%

Confezione 500 g

1.57 €  1.18 €
3.14 € / kg

Milk Yogurt da Bere
Fragola

-24%

Confezione 500 g

1.57 €  1.18 €
3.14 € / kg

Milk Yogurt da Bere
Multifrutti

-24%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Classic No Lactose!*
Yogurt Greco Magro

Bianco

-19%

Confezione 140 g

1.18 €  1.07 €
8.43 € / kg

Yogurt Bianco Più
Biscottini al
Cioccolato

-9%

Confezione 140 g

1.18 €  1.07 €
8.43 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer Chococrunch

-9%

Vaschetta 120 g

1.67 €  1.28 €
13.92 € / kg

Cocco Caramello
Salato

-23%

Confezione 600 g

2.8 €  2.15 €
4.67 € / kg

Classic Probiotico
Multifrutti 6 x 100 g

-23%

Confezione 600 g

2.8 €  2.15 €
4.67 € / kg

Classic Probiotico
Bianco 6 x 100 g

-23%

Vaschetta 135 g

1.61 €  1.29 €
11.93 € / kg

Alpro Dessert Fresco
100% Vegetale,

Gusto Cocco
Cioccolato, senza

Lattosio, senza
Conservanti,

-19%

Vaschetta 135 g

1.61 €  1.29 €
11.93 € / kg

Alpro Dessert Fresco
100% Vegetale,
Gusto Mandorla
Vaniglia, senza
Lattosio, senza
Conservanti,

-19%

Confezione 600 g

2.8 €  2.15 €
4.67 € / kg

Classic Probiotico
Fragola 6 x 100 g

-23%
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Confezione 400 g

1.67 €  1.07 €
4.18 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-35%

Confezione 275 g

3.55 €  2.21 €
12.91 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-37%

Confezione 290 g

3.51 €  2.21 €
12.1 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-37%

Confezione 350 g

2.91 €  2.37 €
8.31 € / kg

Multicereali Crackers
Farro, Grano

Saraceno e Quinoa

-18%

Confezione 400 g

3.01 €  2.36 €
7.53 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-21%

Confezione 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Mini Gallette di Mais

-5%

Confezione 120 g

1.93 €  1.82 €
16.08 € / kg

Gallette di Farro

-5%

Confezione 300 g

1.78 €  1.67 €
5.93 € / kg

Classic Piadina con
Olio Extra Vergine
d'Oliva 3 x 100 g

-6%

Confezione 250 g

4.18 €  3.55 €
16.72 € / kg

Chiacchiere
Biscottate al Forno

-15%

Confezione 325 g

2.86 €  2.04 €
8.8 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-28%

Confezione 385 g

2.97 €  2.37 €
7.71 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali Barbabietola

e Carota Nera

-20%

Confezione 120 g

1.07 €  0.96 €
8.92 € / kg

Gallette di Riso

-10%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 400 g

3.34 €  2.76 €
8.35 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco

-17%

Confezione 275 g

2.69 €  2.58 €
9.78 € / kg

Gecchele Torta di
Arlecchino

-4%

Imballaggio 245 g

3.4 €  2.21 €
13.88 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina

Integrale di Segale e
Semi di Lino e

Papavero

-35%

Imballaggio 265 g

3.55 €  2.21 €
13.4 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina
Integrale di Avena e

Fiocchi d'Avena

-37%

Confezione 300 g

2.91 €  2.69 €
9.7 € / kg

Cuor di Pane Rustico
Ideale per

Tramezzino

-7%
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Confezione 250 g

1.57 €  0.75 €
6.28 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Orecchiette

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Pasta Specialità
Gnocchetti Sardi

100% Grano Italiano

-24%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Pasta Specialità
Reginette 100%
Grano Italiano

-24%

Confezione 500 g

3.88 €  2.58 €
7.76 € / kg

Nero da Agricoltura
Sostenibile 100%

Integrale

-33%

Confezione 250 g

3.19 €  1.83 €
12.76 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-42%

Confezione 250 g

1.57 €  0.75 €
6.28 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Trofie

-52%

Confezione 250 g

1.57 €  0.75 €
6.28 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Strozzapreti

-52%

Vaschetta 250 g

2.15 €  2.04 €
8.6 € / kg

Extra Cappelletti
Prosciutto Crudo

-5%

Vaschetta 250 g

2.15 €  2.04 €
8.6 € / kg

Extra Tortellini Carne

-5%

Vaschetta 250 g

2.15 €  2.04 €
8.6 € / kg

Extra Ravioli Funghi

-5%

Vaschetta 250 g

2.15 €  2.04 €
8.6 € / kg

Extra Tortelloni
Ricotta e Spinaci

-5%

confezione 500g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Tagliolini

-33%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 230 g

4.74 €  4.26 €
20.61 € / kg

Mezzaluna Ricotta di
Bufala, Porcini e

Tartufo

-10%

Confezione 230 g

4.85 €  4.37 €
21.09 € / kg

Raviolo Ricotta di
Bufala e Spinaci

-9%

Vaschetta 250 g

3.73 €  3.3 €
14.92 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-11%

Vaschetta 250 g

3.73 €  3.3 €
14.92 € / kg

Antica Bottega
Ravioli al Brasato

-11%

Vaschetta 250 g

3.73 €  3.34 €
14.92 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Funghi

Porcini

-10%
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Confezione 700 g

4.14 €  2.04 €
5.91 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-50%

Confezione 700 g

4.14 €  2.04 €
5.91 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-50%

Confezione 800 g

4.14 €  2.04 €
5.18 € / kg

Girotondi Biscotti con
Granelli di Zucchero

di Canna

-50%

Confezione 800 g

4.14 €  2.04 €
5.18 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-50%

Confezione 220 g

2.19 €  1.67 €
9.95 € / kg

Hit Cocoa Crème

-23%

Confezione 200 g

2.85 €  2.15 €
14.25 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-24%

Confezione 350 g

4.84 €  3.77 €
13.83 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi

Conservanti 10 Pezzi

-22%

Confezione 165 g

1.98 €  1.68 €
12 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo,

Limited Edition Netflix

-15%

Imballaggio 100 g

3.08 €  2.38 €
30.8 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato Fondente

-22%

Imballaggio 100 g

2.41 €  1.93 €
24.1 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-19%

Confezione 276 g

2.96 €  1.5 €
10.72 € / kg

Buondì L'Originale
Ricoperto Cioccolato

6 x 46 g

-49%

Confezione 258 g

2.96 €  1.5 €
11.47 € / kg

Buondì L'Originale
Ciliegia 6 x 43 g

-49%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 75 g

2.3 €  2.26 €
30.67 € / kg

Neronero 99% Cacao
Assoluto Extra

Fondente

-1%

Confezione 75 g

2.3 €  1.88 €
30.67 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-18%

Confezione 75 g

2.3 €  1.88 €
30.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-18%

Confezione 210 g

3.08 €  2.58 €
14.67 € / kg

Yo-yo L'Originale 6 x
35 g

-16%

Confezione 258 g

2.96 €  1.5 €
11.47 € / kg

Buondì L'Originale
Albicocca 6 x 43 g

-49%

Imballaggio 100 g

2.41 €  1.93 €
24.1 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Bianco 100 g

-19%

Confezione 258 g

2.96 €  1.5 €
11.47 € / kg

Buondì L'Originale
Cacao 6 x 43 g

-49%

Confezione 230 g

2.8 €  2.65 €
12.17 € / kg

Èsenza Iposodico

-5%

Confezione 200 g

2.85 €  2.15 €
14.25 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-24%

Confezione 135 g

3.25 €  2.97 €
24.07 € / kg

Canestrelli della
Liguria

-8%

Confezione 141 g

3.62 €  2.91 €
25.67 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente

6 Pezzi da 23,5g

-19%

Confezione 350 g

3.36 €  2.8 €
9.6 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano e
Gocce di Cioccolato

10 Pezzi

-16%
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Confezione 200 g

7.7 €  6.04 €
38.5 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-21%

Confezione 330 g

3.59 €  2.91 €
10.88 € / kg

Plumcake Integrale
Merenda con 100%
Farina Integrale 10

Pezzi

-18%

Confezione 200 g

7.7 €  6.04 €
38.5 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-21%

Confezione 375 g

12.23 €  7.55 €
32.61 € / kg

30 Pezzi

-38%

Confezione 500 g

4.73 €  3.55 €
9.46 € / kg

Le Nostre Arachidi
Americane

-24%

Confezione 340 g

7.01 €  6.25 €
20.62 € / kg

Skippy Crema
Arachidi Gr 340

-10%

Confezione 211.5 g

3.45 €  2.8 €
16.27 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio - 211,5g

-18%

Confezione 200 g

7.7 €  6.04 €
38.5 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-21%

Confezione 276 g

4.53 €  3.34 €
16.41 € / kg

Mmmax, Maxi
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Arachidi e Caramello
-

-26%

Confezione 75 g

2.3 €  1.89 €
30.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Lampone

-17%

Confezione 140 g

8.8 €  4.31 €
62.86 € / kg

Raffaello

-51%

Confezione 290 g

3.29 €  2.69 €
11.34 € / kg

Pan e Cioc 10 x 29 g

-18%
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Confezione 75 g

2.3 €  1.93 €
30.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Delicato Extra

Fondente

-16%

Confezione 120 g

2.37 €  1.94 €
19.75 € / kg

Coco Pops 6 x 20 g

-18%

Confezione 375 g

3.12 €  2.9 €
8.32 € / kg

Crunchy Muesli 5 Tipi
di Frutta Secca

-7%

Confezione 500 g

8.41 €  8.19 €
16.82 € / kg

Classic Miele di
Acacia

-2%

Confezione 300 g

2 €  1.89 €
6.67 € / kg

Corn Flakes

-5%

Confezione 150 g

2.37 €  2.11 €
15.8 € / kg

Le Petit Beurre
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-10%

Confezione 150 g

2.37 €  2.11 €
15.8 € / kg

Le Petiti Beurre
Tavoletta Cioccolato

al Latte

-10%

Confezione 400 g

2.53 €  2.26 €
6.33 € / kg

Original Savoiardi 4 x
100 g

-10%

Confezione 200 g

1.64 €  1.5 €
8.2 € / kg

Original Amaretti
Croccanti

-8%

Confezione 700 g

2.64 €  2.48 €
3.77 € / kg

Original Frollini con
Latte e Riso

-6%

Confezione 500 g

1.72 €  1.5 €
3.44 € / kg

Fiocchi d'Avena

-12%

Confezione 350 g

1.86 €  1.61 €
5.31 € / kg

Original Frollini con
Cacao e Panna

-13%
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Confezione 200 g

3.14 €  2.79 €
15.7 € / kg

Original Meringhe

-11%

Confezione 300 g

4.53 €  3.34 €
15.1 € / kg

Mmmax, Maxi
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
Ripieno di Biscotti

Oreo -

-26%

Confezione 147 g

8.8 €  4.31 €
59.86 € / kg

14 Pezzi

-51%

Imballaggio 3x39g

3.14 €  2.15 €
26.84 € / kg

Bueno White

-31%

Confezione 900 g

4.14 €  2.04 €
4.6 € / kg

Spicchi di Sole
Biscotti Dorati al

Forno

-50%

Confezione 200 g

7.7 €  6.04 €
38.5 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-21%

Confezione 37.5 g

3.08 €  2.32 €
81.05 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al

Gianduia Tubo 37,5g

-24%

Confezione 125 g

5.79 €  4.85 €
46.32 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Sacchetto

-16%

Confezione 120g

2.69 €  1.72 €
22.42 € / kg

Crostata Artigianale
Fresca

Albicocca/ciliegie 120
g

-36%

Confezione 48 g

4.4 €  4.31 €
0.09 € / g

Mimosa con
Cioccolatini g 48

-2%
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Confezione 36 g

3.51 €  2.8 €
97.5 € / kg

Le Tisane Drenante
con Betulla e Ananas

Bustine 20 x 1,8 g

-20%

Confezione 40 g

3.51 €  2.8 €
87.75 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Liquirizia e Anice
Verde Bustine 20 x 2

g

-20%

Confezione 40 g

3.51 €  2.8 €
87.75 € / kg

Snellente 20 x 2 g

-20%

Confezione 40 g

3.51 €  2.75 €
87.75 € / kg

Rilassante 20 x 2 g

-21%

Confezione 100 g

5.05 €  4.52 €
50.5 € / kg

English Breakfast
Tea

-10%

Confezione 100 g

5.05 €  4.52 €
50.5 € / kg

Earl Grey Tea

-10%

Confezione 50 g

1.93 €  1.78 €
38.6 € / kg

Tè Pesca 25 Filtri

-7%

Confezione 50 g

1.93 €  1.78 €
38.6 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-7%

Confezione 60 g

2.64 €  2.37 €
44 € / kg

Classic Infusi Frutti
Misti Filtri 20 x 3 g

-10%

Scatola 126g

3.77 €  3.23 €
29.92 € / kg

Easy Espresso
Cialde

-14%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 690 g

2.21 €  1.93 €
0 € / g

Polpa Rustica di
Pomodoro

-12%

Confezione 130 g

9.71 €  9.28 €
74.69 € / kg

Peperoncini
Piemontesi Farciti

-4%

Confezione 225 g

1.78 €  1.56 €
7.91 € / kg

Taccole Tagliate

-12%

Confezione 416 g

14.36 €  8.63 €
34.52 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-39%

Imballaggio 3x200g

2.21 €  2.15 €
5.89 € / kg

Fagioli Cannellini 3 x
125 g

-2%

Confezione 600g

4.4 €  4.31 €
7.33 € / kg

Zafferano 4 x 0,15 g

-2%

Confezione 170 g

3.55 €  3.44 €
20.88 € / kg

Informa Carciofi Interi

-3%

Confezione 150 g

4.3 €  3.34 €
28.67 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-22%

Confezione 150 g

3.11 €  2.36 €
20.73 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-24%

Confezione 1 l

11.23 €  6.47 €
11.23 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-42%

Confezione 1 l

11.33 €  10.79 €
11.33 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

-4%

Imballaggio 3x140g

2.26 €  2.15 €
5.38 € / kg

Ceci Cotti al Vapore
3 x 150 g

-4%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Imballaggio 3x140g

2.15 €  2.04 €
5.12 € / kg

Fagioli Cannellini
Cotti al Vapore 3 x

150 g

-5%

Confezione 78 g

2.37 €  2.15 €
30.38 € / kg

Extra Filetti di
Sgombro in Olio

Extra Vergine di Oliva
Grigliato

-9%

1.000l

3.99 €  1.89 €
3.99 € / l

Topazio Olio Semi
Girasole 1lt

-52%

Vaschetta 200 g

3.22 €  2.58 €
16.1 € / kg

Le Gioiose Insalata di
Orzo

-19%

Vaschetta 200 g

3.22 €  2.58 €
16.1 € / kg

Le Gioiose Riso
Venere con Zucchine

e Gamberi

-19%

Confezione 265 g

1.61 €  1.46 €
6.08 € / kg

Fantasia di Verdure

-9%

Confezione 81 g

4.53 €  4.31 €
55.93 € / kg

Extra Salmone al
Naturale Grigliato

-4%

Confezione 1 l

1.03 €  0.92 €
1.03 € / l

Classic Aceto di Vino
Bianco

-10%

Confezione 1 l

1.03 €  0.92 €
1.03 € / l

Classic Aceto di Vino
Rosso

-10%

Confezione 1000 ml

2.69 €  1.93 €
2.69 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-28%

Confezione 1000 ml

2.69 €  1.93 €
2.69 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-28%

Confezione 1000 ml

2.69 €  1.93 €
2.69 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-28%
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Confezione 330 g

2.37 €  1.89 €
7.18 € / kg

L'integrale

-20%

Confezione 70 g

1.29 €  1.02 €
18.43 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-20%

Confezione 100 g

1.29 €  1.02 €
12.9 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-20%

Confezione 80 g

1.29 €  1.02 €
16.13 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-20%

Confezione 80 g

1.29 €  1.02 €
16.13 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-20%

Confezione 1000 g

1.39 €  1.07 €
1.39 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-23%

Confezione 330 g

2.8 €  2.26 €
8.48 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-19%

Confezione 1 kg

1.57 €  1.25 €
1.57 € / kg

Classic Farina di
Grano Duro

-20%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 525 ml

5.39 €  4.85 €
10.27 € / l

Max Super Mix 5
Pezzi

-10%

500 g

7.23 €  5.39 €
14.46 € / kg

Totani Romana

-25%

Confezione 600 g

2.15 €  2.04 €
3.58 € / kg

Classic Spinaci in
Foglia Surgelato

-5%

Confezione 600 g

4.61 €  4.42 €
7.68 € / kg

Classic Lasagne al
Ragu*

-4%

Confezione 600 g

2.85 €  2.8 €
4.75 € / kg

Classic Zuppa
Tradizionale

Surgelata

-1%

Confezione 400 g

7.77 €  6.47 €
19.43 € / kg

Salted Caramel

-16%

Confezione 400 g

7.77 €  6.47 €
19.43 € / kg

Pralines & Cream

-16%

Confezione 400 g

7.77 €  6.47 €
19.43 € / kg

Macadamia Nut
Brittle

-16%

Confezione 386 g

7.77 €  6.47 €
20.13 € / kg

Cookies & Cream

-16%

Confezione 400 g

7.77 €  6.47 €
19.43 € / kg

Vanilla

-16%

Confezione 750 g

3.77 €  1.83 €
5.03 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-51%

Confezione 400 g

7.77 €  6.47 €
19.43 € / kg

Speculoos Caramel
Biscuit & Cream

-16%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 600 g

5.35 €  4.21 €
8.92 € / kg

Fagiolini Primavera

-21%

Confezione 800 g

4.7 €  4.2 €
5.88 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-10%

Confezione 485 g

5.78 €  3.45 €
11.92 € / kg

26x38 Margherita

-40%

Confezione 535 g

5.99 €  3.44 €
11.2 € / kg

26x38
Salamino&provolone

-42%

Confezione 570 g

5.99 €  3.44 €
10.51 € / kg

26x38
Wurstel&patatine

-42%

Confezione 570 g

5.99 €  3.44 €
10.51 € / kg

26x38
Salsiccia&patate

-42%

Confezione 650 g

7.11 €  2.97 €
10.94 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata 2

Pizze

-58%
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Confezione 1000 ml

2.17 €  1.35 €
2.17 € / l

Arancia Rossa

-37%

Confezione 1000 ml

2.17 €  1.35 €
2.17 € / l

Frutti Rossi

-37%

Confezione 1 l

1.29 €  1.14 €
1.29 € / l

Pepsi

-11%

Confezione 1000 ml

2.17 €  1.35 €
2.17 € / l

Kiwi, Mela e Kiwi
Gold

-37%

Imballaggio 6x2L

6.35 €  3.12 €
0.53 € / l

Acqua Naturale 6 x 2l

-50%

Confezione 1000 ml

2.17 €  1.35 €
2.17 € / l

Melograno

-37%

Confezione 2 l

1.06 €  0.52 €
0.53 € / l

Acqua Naturale

-50%

Confezione 1 l

1.29 €  1.14 €
1.29 € / l

Zero Zucchero

-11%

confezione 2x1,5l

4.16 €  2.69 €
1.39 € / l

Napój

-35%

Bottiglia 1 l

2.17 €  1.35 €
2.17 € / l

Bevanda Carota Ace
Mix Brlt1 Skipper

-37%

Confezione 1000 ml

2.17 €  1.35 €
2.17 € / l

Ananas Intenso e
Fonte di Vitamina c

-37%

Acqua e
Bevande
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Confezione 750 ml

6.04 €  5.18 €
8.05 € / l

Blonde

-14%

Confezione 66 cl

1.67 €  1.02 €
2.53 € / l

Ricetta Originale

-38%

Confezione 70 cl

13.99 €  11.78 €
19.99 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-15%

Confezione 50 cl

9.69 €  7.45 €
19.38 € / l

Il Limoncello

-23%

Confezione 700 ml

10.24 €  8.53 €
14.63 € / l

Vodka

-16%

Confezione 0.75 l

6.25 €  5.06 €
8.33 € / l

Cotta 37 Birra Rossa
Artigianale Non

Filtrata Non
Pastorizzata 0,75 l

-19%

Confezione 6x125ml

6.45 €  5.07 €
8.6 € / l

Soda

-21%

Confezione 700 ml

12.45 €  9.61 €
0.02 € / ml

Brandy Fundador Ml
700

-22%

Confezione 750 ml

5.05 €  4.52 €
6.73 € / l

The Original Rosé

-10%

Confezione 0.75 l

21.6 €  17.17 €
28.8 € / l

Franciacorta Contadi
Castaldi Brut Docg

75 Cl

-20%

Confezione 750 ml

6.45 €  4.53 €
8.6 € / l

Sistina Pecorino
Terre d'Abruzzo Igt

-29%

Confezione 750 ml

22.9 €  19.44 €
30.53 € / l

Valdobbiadene
Superiore di Cartizze

Docg Dry

-15%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

6.35 €  5.71 €
8.47 € / l

I Mastri Vernacoli
Marzemino Trentino

Doc

-10%

bottiglia 75cl

5.05 €  4.3 €
0.01 € / ml

Nero d'Avola Doc Ml
750

-14%

Confezione 3 bottiglie
da 27,5 cl5.39 €  4.7 €
5.39 € / pz

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 3x27,5cl

-12%

Confezione 75 cl

9.49 €  7.44 €
12.65 € / l

Piemonte Doc
Brachetto Dolce

-21%

Confezione 750 ml

10.56 €  8.63 €
14.08 € / l

Storia di Famiglia
Chianti Classico

Docg

-18%

Confezione 750 ml

7.19 €  6.79 €
9.59 € / l

Vecchioflorio Marsala
Superiore Doc Secco

-5%

Confezione 750 ml

8.11 €  7.55 €
10.81 € / l

Tawny Porto

-6%

Confezione 75 cl

8.92 €  5.39 €
11.89 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-39%

Bottiglia 750 ml

12.78 €  11.33 €
17.04 € / l

Etna Rosso Doc
Firriato Ml 750

-11%

Confezione 750 ml

6.89 €  6.14 €
0.01 € / ml

Verdicchio Fazi
Bianco Ml 750

-10%

Confezione 750 ml

11.4 €  9.61 €
15.2 € / l

Greco di Tufo

-15%

Confezione 750 ml

10.45 €  8.62 €
13.93 € / l

Falanghina del
Sannio

-17%
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Confezione 750 ml

10.45 €  9.61 €
13.93 € / l

Rubrato Irpinia
Aglianico Doc

-8%

Confezione 75 cl

8.54 €  7.01 €
11.39 € / l

Gavi Docg

-17%

Confezione 750 ml

3.47 €  2.69 €
4.63 € / l

Castelli Romani Doc
Rosso

-22%

Confezione 750 ml

5.71 €  4.31 €
7.61 € / l

Moscato di Terracina
Dop Amabile

-24%

Confezione 750 ml

5.45 €  4.31 €
7.27 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-20%

Confezione 750 ml

5.05 €  3.98 €
6.73 € / l

Circeo Dop Rosso

-21%

Confezione 750 ml

5.16 €  3.98 €
6.88 € / l

Circeo Dop Bianco
Frizzante

-22%

Confezione 750 ml

23.47 €  20.73 €
31.29 € / l

Collio Friulano Doc

-11%

Confezione 700 ml

16.19 €  13.5 €
0.02 € / l

Brandy Etichetta
Nera Vecchia

Romagna 700 Ml -
38°

-16%

Confezione 75 cl

4.95 €  4.31 €
6.6 € / l

Frascati Doc Volcanic
Soil 750 Ml

-12%

Confezione 75 cl

5.16 €  4.31 €
6.88 € / l

Frascati Doc

-16%

Confezione 750 ml

10.3 €  8.73 €
13.73 € / l

Chianti Classico
Docg

-15%
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Confezione 50 cl

1.89 €  1.67 €
3.78 € / l

Non Filtrata

-11%

Bottiglia 75cl

4.81 €  4.31 €
6.41 € / l

Pinot Noir Lebolle'

-10%

Confezione 750 ml

4.81 €  4.42 €
6.41 € / l

Lebollé Pinot Noir
Extra Dry Millesimato

-8%

Confezione 3x33cl

4.85 €  4.7 €
4.9 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi 3x33 Cl

-3%

Confezione 50 cl

7.87 €  6.47 €
15.74 € / l

Zibibbo Terre
Siciliane Igp Vino

Liquoroso

-17%

Confezione 750 ml

5.83 €  3.77 €
7.77 € / l

Sannio Fiano D.O.P.

-35%

Confezione 0.75 l

5.83 €  3.77 €
7.77 € / l

Sannio Greco D.O.P.
0,75 l

-35%

Confezione 0.7 l

16.52 €  12.85 €
23.6 € / l

Baileys The Original
Irish Cream 700 Ml

-22%

Bottiglia 750ml

5.25 €  4.63 €
7 € / l

Muller Frizzante

-11%

Confezione 3x33cl

3.73 €  3.13 €
3.77 € / l

0.0

-16%

Confezione 750 ml

6.9 €  5.71 €
9.2 € / l

Blanc De Blancs
Extra Dry Vino

Spumante Extra Dry

-17%

Confezione 750 ml

14.36 €  10.47 €
19.15 € / l

Prestige Collection
Prosecco Doc

Biologico Extra Dry

-27%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

6.34 €  5.39 €
8.45 € / l

Buon Governo Rosso
Toscana Igt Governo

all'Uso Toscano

-14%

Confezione 75 cl

4.4 €  3.88 €
5.87 € / l

Chianti Docg

-11%

Confezione 75 cl

5.05 €  4.52 €
6.73 € / l

Chianti Docg Vino
Biologico

-10%

Confezione 750 ml

9.42 €  8.31 €
12.56 € / l

Geggiano Ala di
Farfalla Chianti
Classico Docg

-11%

Confezione 0.750 l

7.37 €  4.85 €
9.83 € / l

Shiraz in Purezza
Lazio Igt 0,750 l

-34%

Confezione 750 ml

3.19 €  2.15 €
4.25 € / l

Castelli Romani Doc
Bianco

-32%

Confezione 750 ml

3.08 €  2.15 €
4.11 € / l

Castelli Romani Doc
Rosso

-30%

Confezione 750 ml

4.61 €  3.23 €
6.15 € / l

Passerina del
Frusinate Igp

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Biscrok con Vitamine,
Calcio e Omega 3

-33%

Confezione 500 g

3.55 €  2.15 €
7.1 € / kg

Markies Biscotti Cane

-39%

Confezione 250 ml

3.51 €  3.01 €
14.04 € / l

Shampoo per Cani
Pelo Corto alle

Proteine

-14%

Confezione 250 ml

3.51 €  3.01 €
14.04 € / l

Balsamo per Cani e
Gatti Pelo Morbido
con Olio di Oliva

-14%

Confezione 400 g

3.01 €  2.53 €
7.53 € / kg

Dualnature Adult
Salmone

-15%

Vaschetta 300 g

1.35 €  1.29 €
4.5 € / kg

Junior Terrine al
Pollo

-4%

Confezione 300 g

3.12 €  2.43 €
10.4 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tacchino in Salsa 6 x
50 g

-22%

Confezione 300 g

3.12 €  2.43 €
10.4 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Manzo e
Agnello in Salsa 6 x

50 g

-22%

Confezione 300 g

3.12 €  2.43 €
10.4 € / kg

Pranzetti con Manzo,
con Pollo e Piselli in

Salsa 6 x 50 g

-22%

Confezione 300 g

3.12 €  2.43 €
10.4 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Salmone e
Tonno in Salsa 6 x 50

g

-22%

Confezione 300 g

3.12 €  2.43 €
10.4 € / kg

Pranzetti con Pollo,
con Tacchino in

Salsa 7+ 6 x 50 g

-22%

Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-12%

Amici
Animali
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Confezione 50 ml

16.19 €  9.71 €
323.8 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-40%

Confezione 400 ml

2.8 €  2.48 €
7 € / l

Benessere Sapone
Crema Mandorla

-11%

Confezione 20
salviette2.26 €  1.07 €
2.26 € / pz

Intima Protettiva 20
Pz

-52%

Confezione 75 ml

4.18 €  3.77 €
55.73 € / l

Aloe Crema Mani e
Unghie Idratante -

Protettiva

-9%

Confezione 200 ml

7.12 €  6.47 €
35.6 € / l

Pure Crema
Depilatoria Pelli

Sensibili, per Gambe,
Braccia, Ascelle e

Zona Bikini,

-9%

Confezione 200 ml

7.12 €  6.47 €
35.6 € / l

Pure Crema
Depilatoria Silk e
Fresh Technology

Pelli Normali,

-9%

Imballaggio 24 rotoli

4.95 €  4.31 €
4.95 € / pz

Carta Igienica 24 Pz

-12%

Confezione 250 ml

3.73 €  3.13 €
14.92 € / l

Olio Doccia Argan
Nutriente

-16%

Confezione 150 ml

4.61 €  3.55 €
30.73 € / l

Deospray Neutro
Tripla Azione

-22%

Confezione 70 ml

5.39 €  4.42 €
77 € / l

Deovapo Neutro
Extra Delicato

-17%

Confezione 150 ml

4.61 €  3.55 €
30.73 € / l

Freschezza Dinamica
Deodorante Spray
con Antibatterico

-22%

Confezione 50 ml

3.59 €  3.13 €
71.8 € / l

Deostick Neutro
Extra Delicato

-12%

Cura
Persona
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Confezione 50 ml

16.42 €  14.36 €
328.4 € / l

Cellular Expert Filler
Crema Giorno Anti-
età Intensiva Spf 15

-12%

Confezione 250 ml

3.4 €  3.01 €
13.6 € / l

Doccia Shampoo
Vitamine della Frutta

Tonificante

-11%

Confezione 650 ml

3.51 €  3.12 €
5.4 € / l

Benessere Nutriente
Bagnodoccia Crema

Olio di Argan e
Patchouli

-11%

Confezione 650 ml

3.51 €  3.12 €
5.4 € / l

Benessere Idratante
Bagnodoccia Crema
Latte di Mandorla e

Burro di Karitè

-11%

Confezione 650 ml

3.51 €  3.12 €
5.4 € / l

Benessere
Rigenerante

Bagnodoccia Crema
Ametista e Orchidea

-11%

Confezione 650 ml

3.51 €  3.12 €
5.4 € / l

Benessere Vellutante
Bagnodoccia Crema
Olio di Macadamia e

Quinoa

-11%

Confezione 12
salviettine3.08 €  2.69 €
3.08 € / pz

Con Antibatterico
Salviettine Intime 12

Pz

-12%

Confezione 12
salviettine3.08 €  2.69 €
3.08 € / pz

Delicato Salviettine
Intime 12 Pz

-12%

Confezione 400 ml

2.8 €  2.48 €
7 € / l

Benessere Sapone
Gel Acqua Micellare

-11%

Confezione 10
assorbenti2.15 €  1.29 €
2.15 € / pz

Soft Pure Assorbenti
Night+ 10 Pz

-40%

Confezione 65 ml

2.32 €  0.96 €
35.69 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus

Freschezza Delicata
Menta Leggera

-58%

Confezione 65 ml

2.32 €  0.96 €
35.69 € / l

Az Dentifricio 3d
White Ultra White

-58%
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Confezione 14
assorbenti2.04 €  1.28 €
2.04 € / pz

Soft Pure Assorbenti
Normal+ 14 Pz

-37%

Confezione 75 ml

2.32 €  0.96 €
30.93 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Carie Gel

Menta Fresca

-58%

Confezione 250 ml

6.1 €  5.28 €
24.4 € / l

Lacca Volume
Perfetto

-13%

Confezione 250 ml

6.1 €  5.28 €
24.4 € / l

Lacca Extra Forte

-13%

Confezione 1 pz

7.01 €  6.47 €
7.01 € / pz

Expert Strisce Viso
Pelli Normali, 12

Strisce

-7%

Confezione 1 pz

6.9 €  6.47 €
6.9 € / pz

Expert Strisce Corpo
e Gambe Pelli

Normali, 12 Strisce

-6%

Confezione 1 pz

6.9 €  6.47 €
6.9 € / pz

Expert Strisce Corpo
Pelli Sensibili, 12

Strisce

-6%

Confezione 75 ml

6.47 €  5.61 €
86.27 € / l

Repair & Protect,
Dentifricio per Denti

Sensibili, Uso
Quotidiano, 65+10ml

Gratis

-13%

Confezione 4.8 g

2.97 €  2.58 €
594 € / kg

Soft Rosé 4,8 g

-13%

Confezione 4.8 g

3.83 €  3.33 €
766 € / kg

Cherry Shine 4,8 g

-13%

Confezione 4.8 g

2.97 €  2.58 €
594 € / kg

Classic Care 4,8 g

-13%

Confezione 160 ml

7.55 €  6.79 €
47.19 € / l

Miracles Addio
Crespo Balsamo

-10%
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Confezione 250 ml

4.31 €  2.8 €
17.24 € / l

Aqua Light Shampoo
Active Nutri-plex

-35%

Confezione 200 ml

4.31 €  2.8 €
21.55 € / l

Linea Classica
Balsamo Active Nutri-

plex

-35%

Confezione 250 ml

4.31 €  2.8 €
17.24 € / l

Rigenera e Protegge
Shampoo Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 250 ml

4.31 €  2.8 €
17.24 € / l

Antiforfora 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 45 ml

7.55 €  6.79 €
167.78 € / l

Rigenera e Protegge
Serum Shots Active
Nutri-plex 3 x 15 Ml

-10%

Confezione 200 ml

4.31 €  2.8 €
21.55 € / l

Lisci Effetto Seta
Balsamo Active Nutri-

plex

-35%

Confezione 250 ml

4.31 €  2.8 €
17.24 € / l

Linea Classica
Shampoo Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 220 ml

7.55 €  6.79 €
34.32 € / l

Lisci Effetto Seta
Balsamo Intensivo 3

Minute Miracle

-10%

Confezione 250 ml

4.31 €  2.8 €
17.24 € / l

Lisci Effetto Seta
Shampoo Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 250 ml

4.31 €  2.8 €
17.24 € / l

Linea Classica 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 250 ml

4.31 €  2.8 €
17.24 € / l

Rigenera e Protegge
3 in 1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 200 ml

4.31 €  2.8 €
21.55 € / l

Ricci Perfetti
Balsamo Active Nutri-

plex

-35%
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pack

4.16 €  3.23 €
4.16 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-22%

Confezione 1 paio

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia s

-14%

Confezione 1 paio

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia l

-14%

Confezione 1 paio

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia m

-14%

Confezione 625 ml

3.23 €  2.37 €
5.17 € / l

Forza & Igiene
Sgrassatore con

Candeggina Profumo
Classico

-26%

Confezione 9 pezzi

8.48 €  7.12 €
8.48 € / pz

Vileda Microfibre
Colors - Rimuovono

Oltre il 99%* dei
Batteri, Anche Solo

con Acqua. 9x 30x30
Cm

-16%

Confezione 625 ml

3.23 €  2.37 €
5.17 € / l

Forza & Igiene
Anticalcare

Universale Antigoccia

-26%

1 pezzo

1.99 €  1.4 €
1.99 € / pz

Scotch-brite Spugna
Fibra Verde 2 1

-29%

Confezione 625 ml

3.23 €  2.37 €
5.17 € / l

Forza & Igiene
Multiuso Igienizzante

-26%

Confezione 625 ml

3.36 €  2.37 €
5.38 € / l

Forza & Igiene Wc
Schiumattiva

Disincrostante

-29%

Confezione 500 ml

3.05 €  2.69 €
6.1 € / l

Extra Power Colli &
Polsini

-11%

Confezione 500 g

5.77 €  4.53 €
11.54 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-21%

Pulizia della
Casa
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Confezione 200 g

5.88 €  4.53 €
29.4 € / kg

Additivo Smacchiante
Idrocaps 10 Caps

-22%

Confezione 900 ml

6.1 €  4.52 €
6.78 € / l

Bianco Vivo Gel

-25%

Confezione 200 g

5.83 €  4.52 €
29.15 € / kg

Bianco Vivo Idrocaps
10 Caps

-22%

Confezione 900 ml

5.83 €  4.52 €
6.48 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-22%

Confezione 604.5 g

14.57 €  13.17 €
24.08 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-9%

Confezione 604.5 g

14.57 €  13.17 €
24.08 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salvacolore, 31
Lavaggi 604,5 g

-9%

Confezione 623.1 g

14.57 €  13.17 €
23.39 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 31 Lavaggi

623,1 g

-9%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-11%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-11%

Confezione 478.8 g

10.79 €  5.39 €
22.53 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice
Capsule, Tecnologia

Colori Brillanti e
Fibre, 19 Lavaggi

478,8 g

-50%

Confezione 488.3 g

10.79 €  5.39 €
22.11 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice

Capsule, Azione
Extra-igienizzante

Colorati, 19 Lavaggi
488,3 g

-50%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Fresca
Brezza di Capri 40

Lavaggi

-11%
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Confezione 488.3 g

10.79 €  5.39 €
22.11 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-smacchiante,
19 Lavaggi 488,3 g

-50%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Fioritura
Primaverile di

Portofino 40 Lavaggi

-11%

Confezione 5 piumini

11.23 €  9.92 €
11.23 € / pz

Duster Staubmagnet
3d Clean Panni

Cattura Polvere per
Scopa Swiffer -

Ricarica 5 Salviette

-11%

Confezione 488.3 g

10.79 €  5.39 €
22.11 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 488,3 g

-50%

Confezione 1000 ml

6.27 €  3.87 €
6.27 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-38%

Confezione 500 g

6.27 €  3.87 €
12.54 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-38%

Confezione 1000 ml

6.27 €  3.87 €
6.27 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-38%

Confezione 504 ml

6.6 €  3.23 €
13.1 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Extra
Brillantezza,

Detersivo Piatti
Limone 28 Lavaggi

-51%
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Confezione 20
sacchetti2.26 €  1.08 €
2.26 € / pz

Sacchetti Gelo Tripla
Protezione Medi (2,5

Lt - 20 Pezzi)

-52%

Confezione 15
sacchetti2.26 €  1.08 €
2.26 € / pz

Sacchetti Gelo Tripla
Protezione Grandi
(5,5 Lt - 15 Pezzi)

-52%

pack

1.93 €  1.08 €
1.93 € / pz

Pellicola Ultraderente
30 Metri

-44%

Imballaggio 2
vaschette2.26 €  1.08 €
2.26 € / pz

Vaschette in
Alluminio 8 Porzioni 2

Pz

-52%

Imballaggio 2
vaschette2.26 €  1.08 €
2.26 € / pz

Vaschette in
Alluminio 6 Porzioni 2

Pz

-52%

1 pezzo

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Piatti Dessert Bio
Plastica 17 Cm 20pz

-9%

Confezione 50
bicchieri2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili 200 Cc
50 Pz

-9%

Confezione 15
posate1.78 €  1.08 €

1.78 € / pz

Forchette Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-39%

Confezione 15
posate1.78 €  1.08 €

1.78 € / pz

Cucchiai Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-39%

Confezione 50
cucchiaini3.99 €  3.24 €
3.99 € / pz

Cucchiaini
Biodegradabili e

Compostabili 50 Pz

-18%

Confezione 100
tovaglioli2.75 €  2.15 €
2.75 € / pz

Home Tovaglioli 2
Veli 33x33 Cm* 100

Pz

-21%

Confezione 20 ml

5.01 €  4.31 €
250.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Oro e

Fiori di Vaniglia,
Ricarica

-13%

Cura
Casa
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Confezione 200 g

2.14 €  1.07 €
10.7 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Deliziosa

-50%

Confezione 250 g

7.11 €  5.93 €
28.44 € / kg

Prugne California
Premium

Denocciolate

-16%

Confezione 1 kg

6.46 €  5.92 €
6.46 € / kg

Cal - Best Noci della
California

-8%

Confezione 125 g

2.14 €  1.83 €
17.12 € / kg

Il Mercato Granmix

-14%

1 pezzo

0.41 €  0.3 €
2.73 € / kg

Pomodori Oblunghi

-26%

1 pezzo

1.27 €  0.78 €
2.95 € / kg

Insalata Gentile

-38%

Confezione 1 g

2.35 €  2.04 €
2.35 € / g

Bio Patate 1kg

-13%

Confezione 750 g

2.43 €  1.61 €
3.24 € / kg

Filiera Qualità Limoni
di Sicilia

-33%

1 pezzo

1.21 €  0.78 €
6.05 € / kg

Zucchine Roma

-35%

Confezione 500g

2.54 €  1.5 €
5.08 € / kg

Indivia Belga

-40%

Confezione 500g

4.3 €  3.23 €
8.6 € / kg

Fragole Italia

-24%

Confezione 1kg

4.3 €  2.69 €
4.3 € / kg

Pomodori Piccadilly

-37%

Frutta e
Verdura
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Confezione 150g

3.94 €  3.23 €
26.27 € / kg

Anacardi Tostati
senza Sale

-18%

Confezione 1 kg

2.57 €  2.15 €
2.57 € / kg

Mele Giga 8090
Conf.

-16%

Vaschetta 0.300 kg

2.89 €  2.04 €
9.63 € / kg

Il Mercato Funghi
Champignon Bianchi

Affettati Bianchi
0,300 Kg

-29%

Confezione 500 g

4.95 €  3.23 €
9.9 € / kg

Fragole Estere G500
il Mercato

-34%

Confezione 250 g

3.22 €  2.91 €
12.88 € / kg

Il Mercato Peperoni
alla Griglia

-9%

Confezione 380 g

3.22 €  2.15 €
0.01 € / g

Mango Gr380 il
Mercato

-33%
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Bottiglia 375 ml

10.69 €  9.61 €
28.51 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-10%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Conc.Liq
Gerani Plus 1kg

-15%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Surfinie e P.Te
Fiorite Plus 1 Kg

-15%

Confezione 1pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Concime Liquido
Piante Verdi Dueci 1

Lt

-15%

Giardino e
Hobby
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Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Evviva! Ricetta
Classica

-23%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-42%

Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.43 €
20.25 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-40%

Vaschetta 0.280 kg

7.01 €  5.13 €
25.04 € / kg

Kebab di Tacchino
0,280 Kg

-26%

Confezione 0.200 kg

4.31 €  2.8 €
21.55 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Suino
e Bovino 0,200 Kg

-35%

Confezione 160 g

5.39 €  4.63 €
33.69 € / kg

Piemontese la
Battuta di Fassone

-14%

Confezione 0.500 kg

9.71 €  5.71 €
19.42 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,500 Kg

-41%

Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  7.12 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-5%

Confezione 150 g

8.95 €  6.47 €
59.67 € / kg

Extra Salmone
Norvegese
Affumicato

-27%

360 Gram

8.97 €  8.15 €
23.73 € / kg

Mini Hamburger Tdi

-9%

1 confezione

5.8 €  5.22 €
21.48 € / kg

Tagliata di Pollo

-10%

a peso

6.48 €  4.28 €
16.2 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-33%

Carne e
Pesce
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Confezione 0.4 pz

5.39 €  4.53 €
13.48 € / pz

Controfil Pollo Gr400
Atm

-15%

a peso

2.56 €  1.62 €
8.53 € / kg

Alici

-36%

a peso

5.05 €  3.85 €
12.63 € / kg

Macinata Vitello

-23%

a peso

6.44 €  4.28 €
16.1 € / kg

Hamburgher

-33%

Confezione 250g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Chuck Roll Suino
Marinata Bbq

-9%

a peso

1.59 €  0.97 €
5.3 € / kg

Cefalo

-38%

900g

8.89 €  5.83 €
9.88 € / kg

Fusello Pollo Bianco
10+ Pz.6

-34%

a peso

6.77 €  5.18 €
22.57 € / kg

Filetto di Trota Iridea
Salmonata

-23%

A peso

5.48 €  3.21 €
18.27 € / kg

Seppia Estera
500/1000

-41%

confezione 1000.0 g

13.93 €  10.69 €
0.01 € / g

Ostrica Conc
Selection Kg.1 g

1000

-23%

900g

8.8 €  5.83 €
9.78 € / kg

Pollo Sovraccoscia x
6 10+

-33%

A peso

1.91 €  0.97 €
6.37 € / kg

Sardina

-49%
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A peso

5.83 €  4.97 €
14.58 € / kg

Petto di Pollo Fette
Halal

-14%

1 Pezzo

12.91 €  9.72 €
25.82 € / kg

Orata Orbetello

-24%

Vaschetta 0.300 kg

5.07 €  3.77 €
16.9 € / kg

Bombette al Bacon
300 g

-25%

Confezione 420 g

5.39 €  5.28 €
12.83 € / kg

Spiedini Suino

-2%

Confezione 110 g

2.7 €  2.15 €
24.55 € / kg

Tacchino

-20%

Confezione 0.350 kg

6.04 €  4.31 €
17.26 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Luganega
Paesana 0,350 Kg

-28%

Confezione 300 g

6.37 €  5.29 €
21.23 € / kg

Anelli e Ciuffi di
Calamaro

-16%

Confezione 225 g

9.61 €  8.09 €
42.71 € / kg

Gamberi Argentini
Sgusciati

-15%

Confezione 240 g

4.63 €  3.77 €
19.29 € / kg

N.38 Krainer

-18%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.01 €
17.44 € / kg

Bonroll Classico
0,680 Kg

-40%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.01 €
17.44 € / kg

Bonroll con Speck
0,680 Kg

-40%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.01 €
17.44 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,680 Kg

-40%
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